



## Jas Forwarding (Denmark) ApS

Alexandriagade 8  
2150 Nordhavn  
CVR No. 26236363

## Annual report 2023

The Annual General Meeting adopted the annual report on 30.07.2024

---

**Tahira Fumo**

Chairman of the General Meeting

# Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's compilation report	4
Management commentary	5
Income statement for 2023	6
Balance sheet at 31.12.2023	7
Statement of changes in equity for 2023	9
Notes	10
Accounting policies	11

# Entity details

## Entity

Jas Forwarding (Denmark) ApS  
Alexandriagade 8  
2150 Nordhavn

Business Registration No.: 26236363  
Registered office: København  
Financial year: 01.01.2023 - 31.12.2023

## Board of Directors

Tahira Fumo  
Stephan Sigg  
Marco Rebuffi

## Executive Board

Marco Rebuffi

## Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

# Management commentary

## Primary activities

The Company's activities comprise freight forwarding, primarily within air and ocean freight – and activities related thereto.

## Development in activities and finances

The result of 2023 is as expected due to another year without activity.

The company is included by the rules of "capital losses" in the Companies Act. The management expects to reestablish this with further capital.

Please refer to note 1 regarding going concern.

# Income statement for 2023

	Notes	2023 DKK	2022 DKK
<b>Gross profit/loss</b>		<b>0</b>	<b>(2,500)</b>
Other financial expenses		(8,573)	(3,392)
<b>Profit/loss for the year</b>		<b>(8,573)</b>	<b>(5,892)</b>
<b>Proposed distribution of profit and loss</b>			
Retained earnings		(8,573)	(5,892)
<b>Proposed distribution of profit and loss</b>		<b>(8,573)</b>	<b>(5,892)</b>

# Balance sheet at 31.12.2023

## Assets

	Notes	2023 DKK	2022 DKK
Cash		0	4,256
<b>Current assets</b>		<b>0</b>	<b>4,256</b>
<b>Assets</b>		<b>0</b>	<b>4,256</b>



**Equity and liabilities**

	<b>Notes</b>	<b>2023</b> <b>DKK</b>	<b>2022</b> <b>DKK</b>
Contributed capital		50,000	50,000
Retained earnings		(139,201)	(130,628)
<b>Equity</b>		<b>(89,201)</b>	<b>(80,628)</b>
Bank loans		4,315	0
Payables to group enterprises		83,394	83,394
Other payables		1,492	1,490
<b>Current liabilities other than provisions</b>		<b>89,201</b>	<b>84,884</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		<b>89,201</b>	<b>84,884</b>
<b>Equity and liabilities</b>		<b>0</b>	<b>4,256</b>
Going concern	1		
Employees	2		

# Statement of changes in equity for 2023

	<b>Contributed capital DKK</b>	<b>Retained earnings DKK</b>	<b>Total DKK</b>
Equity beginning of year	50,000	(130,628)	(80,628)
Profit/loss for the year	0	(8,573)	(8,573)
<b>Equity end of year</b>	<b>50,000</b>	<b>(139,201)</b>	<b>(89,201)</b>

# Notes

## **1 Going concern**

The Entity's financial position will be supported by Group Entities, which means that all liabilities can be paid upon maturity.

## **2 Employees**

The Entity has no employees other than the Executive Board. The Executive Officer has not received any remuneration.
